Roénik 2024/2025 4.10.2024
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 1806 dosahlo druzstvo: TJ Prostéjov C
OKRESNi PREBOR OL PV 2024/2025
Vysledky 3. kola
Souhrnny prehled vysledku:
KK LIPNIK B - KK TROUBELICE A 10:0 1613:1357 3.10.
TJ TATRAN LITOVEL C - TJ PROSTEJOV C 2:8 1724:1806 3.10.
TJ SOKOL PREMYSLOVICED - TJ SOKOL HORKA NAD MORAVOU 8:2 1634:1503 3.10.
TJ SOKOL PREMYSLOVICEC - HKK OLOMOUC E 8:2 1594:1546 4.10.
KK STERNBERK - TJ TATRAN LITOVEL B 2:8 1493:1572 4.10.
Tabulka druzstev:
1. TJ Tatran Litovel C 3 2 0 1 20:10 1634 4
2. TJ Tatran Litovel B 3 2 0 1 20:10 1593 4
3. TJ Prostéjov C 2 2 00 14:6 1698 4
4. KK Troubelice A 3 2 0 1 18:12 1569 4
5. TJ Sokol Horka nad Moravou 3 2 0 1 18:12 1553 4
6. KK Lipnik B 2 1 0 1 14:6 1603 2
7. TJ Sokol Pfemyslovice C 2 1 01 10:10 1622 2
8. HKK Olomouc C 2 1 0 1 8:12 1596 2
9. TJ Sokol Pfemyslovice D 3 1 0 2 12:18 1636 2
10. HKK Olomouc E 2 0 0 2 2:18 1523 0
11. KK Sternberk 3 0 0 3 4:26 1405 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Jan Cernohous Prostéjov C 485 1x Jan €Cernohous Prosté&jov C 116.81 485
1x Michal Sosik Prostéjov C 463 1x Petr Patak Sternberk 114.04 432
1x Jifi Vrobel Litovel C 457 1x Pavel Mod&ar Piemky C 111.85 @ 439
1x Jifi Fiala Litovel C 444 2x  Jaromir Barvenicek Lipnik B 111.73 431
1x Pavel Mocar Piemky C 439 1x Michal Sosik Prostéjov C 111.52 463
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1x Petr Patak Sternberk 432 1x Dusan Zouzelka Litovel B 110.87 = 420
Podrobné vysledky kola:
KK LIPNIK B 1613 10:0 1357 KK TROUBELICE A
Jaroslav Koppa 193 197 390 2.0 296 154 142 Drahoslav Smékal
Eva Bubenikova 195 224 419 2:0 363 179 184 Miroslav Kotras
David Losert 197 176 373 2:0 327 179 148 Miloslav Vaculik
Jaromir Barvenitek 212 219 431 2:0 371 213 158 Pavel Rezni&ek
rozhod¢i: Vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 431 - Jaromir Barvenitek
TJ TATRANLITOVELC 1724 2:8 1806 TJ PROSTEJOV C
Jifi Fiala 239 205 444 0:2 463 240 223 Michal Sosik
Frantisek Baleka 204 214 418 0:2 485 239 246 Jan Cernohous
Jit{ Kraémar 187 218 405 0:2 429 221 208 Petr Vaviik
Jifi Vrobel 200 257 457 2:0 429 219 210 Marek Cépe
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 485 - Jan Cernohous
TJ SOKOL PREMYSLOVICED 1634 8:2 1503 TJ SOKOL HORKA NAD
MORAVOU
Josef Koréak 202 201 403 2.0 359 201 158 Miroslav RédI
Jifi Kankovsky 205 200 405 2.0 332 160 172 Jaroslav Chodil
Jiii Zapletal 199 219 418 2:0 387 190 197 Ale$ Zaoral
Milan Smékal 195 213 408 0:2 425 211 214 Jiri Vodak
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 425 - Jifi Vodak
TJ SOKOL PREMYSLOVICEC 1594 8:2 1546 HKK OLOMOUC E
Vitézslav Bu§ 153 194 347 0:2 382 184 198 Alena Kopecka
Pavel Mod&ar 219 220 439  2:0 427 210 217 Dusan I:Riha
Oldrich Pajchl 198 186 384 2.0 362 178 184 Marie Rihova
Ivo Havranek 211 213 424 2:0 375 204 171 Alena Machalickova
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 439 - Pavel Mocar
KK STERNBERK 1493 2:8 1572 TJ TATRAN LITOVEL B
Josef Klaban 195 193 388 0:2 401 189 212 Miroslav Hyc
Roman Zapletal 171 182 353 0:2 373 186 187 Pavel Hampl
Petr Patak 206 226 432 2:0 378 185 193 Franti$ek Baslar
Kristyna Skyvové 151 169 320 0:2 420 212 208 Dusan ZouZelka
rozhodc¢i: vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 432 - Petr Patédk
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jméno hrace

. Michal Sosik

. Jaromir Barvenicek
. Jifi Maitner

. Jifi Kankovsky

. FrantiSek Baleka
. Ivo Havranek

. Milan Sekanina
. Pavel Reznidek
. Jan Smékal

. Milan Dvorsky

. Ale$ Zaoral

. Jifi Vodak

. Jaromir JanoSec
. FrantiSek Baslar
. Marek Cépe

. Jifi Fiala

. Petr Vasicek

. Du$an Zouzelka
. Jifi Malisek

. Jaroslav Koppa
. Jifi Zapletal

. Jifi Vrobel

. Dusan Riha

. Eva Bubenikova
. Miroslav Hyc

. Josef Kor¢ak

. Alena Machali¢kova
. Pavel Hampl

. Alena Kopecka

. David Losert

. Miloslav Vaculik
. Petr Patak

. Roman Zapletal
. Jifi Kolar

. Marie Rihova

. Miroslav RédI

Jan Cernohous
Pavel Modar
Bohuslav Toman
Petr Vavrik

Pavel Toman
Lukas Kopecny
FrantiSek Zatloukal
Milan Smékal

Jifi Kraémar
Josef Klaban
Oldfich Paijchl
Miloslav Krej¢i
Pavel Darno
Josef Capka
Michal Lysy
Jaromir Vémola
Karel Zvéfina
Miroslav Kotras
Aneta Krzystkova
Vitézslav Bus
Jaroslav Chodil
Kristyna Skyvova

Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Prostéjov C

KK Lipnik B

KK Troubelice A

TJ Sokol Pfemyslovice D
TJ Tatran Litovel C

TJ Sokol Pfemyslovice C
HKK Olomouc C

KK Troubelice A

KK Troubelice A

TJ Sokol Pfemyslovice D
TJ Sokol Horka nad Moravou
TJ Sokol Horka nad Moravou
TJ Tatran Litovel C

TJ Tatran Litovel B

TJ Prostéjov C

TJ Tatran Litovel C

HKK Olomouc C

TJ Tatran Litovel B

HKK Olomouc C

KK Lipnik B

TJ Sokol Pfemyslovice D
TJ Tatran Litovel C

HKK Olomouc E

KK Lipnik B

TJ Tatran Litovel B

TJ Sokol Pfemyslovice D
HKK Olomouc E

TJ Tatran Litovel B

HKK Olomouc E

KK Lipnik B

KK Troubelice A

KK Sternberk

KK Sternberk

KK Lipnik B

HKK Olomouc E

TJ Sokol Horka nad Moravou
TJ Prostéjov C

TJ Sokol Pfemyslovice C
TJ Sokol Pfemyslovice C
TJ Prostéjov C

TJ Sokol Pfemyslovice C
TJ Prostéjov C

TJ Sokol Horka nad Moravou

TJ Sokol Pfemyslovice D
TJ Tatran Litovel C

KK Sternberk

TJ Sokol Pfemyslovice C
TJ Sokol Pfemyslovice C

TJ Sokol Horka nad Moravou

TJ Prostéjov C

HKK Olomouc C

KK Sternberk

TJ Tatran Litovel B

KK Troubelice A

HKK Olomouc C

TJ Sokol Pfemyslovice C

celkem

436.00
433.00
429.50
427.50
421.75
417.50
416.00
415.67
415.50
412.50
411.00
409.25
407.00
406.67
406.00
405.25
405.00
404.67
404.50
404.00
400.75
400.50
399.50
399.50
398.67
391.00
389.50
388.50
375.50
373.00
370.33
364.75
364.00
359.00
358.00
350.00
485.00
439.00
429.00
429.00
427.00
419.00
414.50
413.50
405.00
387.50
384.00
382.00
379.00
379.00
378.00
378.00
372.00
363.00
362.00
347.00

TJ Sokol Horka nad Moravou 332.00

KK Sternberk

323.00

plné

304.0
299.0
299.5
296.0
290.3
296.0
293.0
289.0
278.0
281.0
286.0
288.8
291.5
277.3
292.5
279.5
275.0
285.3
290.0
289.0
286.3
289.5
277.5
290.0
274.7
277.5
282.5
280.0
274.0
267.0
267.0
262.5
265.0
263.0
276.5
258.5
318.0
299.0
279.0
313.0
304.0
307.0
283.0
301.5
289.0
275.0
280.0
276.0
266.0
267.0
263.0
282.0
252.0
257.0
245.0
244.0
245.0
250.5

dorazka

132.0
134.0
130.0
131.5
131.5
121.5
123.0
126.7
137.5
131.5
125.0
120.5
1155
129.3
113.5
125.8
130.0
119.3
114.5
115.0
114.5
111.0
122.0
109.5
124.0
113.5
107.0
108.5
101.5
106.0
103.3
102.3

99.0

96.0

81.5

91.5
167.0
140.0
150.0
116.0
123.0
112.0
131.5
112.0
116.0
112.5
104.0
106.0
113.0
112.0
115.0

96.0
120.0
106.0
117.0
103.0

87.0

72.5

chyby pomér kuz. Maximum

6.0
6.5
9.5
9.5
5.8
8.5
10.0
8.3
9.5
8.5
9.3
10.0
10.5
6.0
7.0
9.8
5.5
12.0
8.0
6.5
10.3
18.8
6.0
11.0
10.0
9.3
145
13.0
13.0
11.0
14.7
14.3
13.0
11.0
15.0
16.5
8.0
5.0
5.0
10.0
8.0
7.0
7.0
11.0
9.0
10.5
12.0
13.0
12.0
11.0
12.0
17.0
9.0
7.0
6.0
14.0
17.0
19.0
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(463)
(435)
(436)
(450)
(437)
(424)
(441)
(475)
(428)
(418)
(453)
(427)
(407)
(448)
(429)
(444)
(422)
(437)
(419)
(418)
(418)
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(427)
(419)
(427)
(405)
(404)
(404)
(382)
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(418)
(432)
(375)
(359)
(362)
(359)
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(439)
(429)
(429)
(427)
(419)
(425)
(419)
(405)
(388)
(384)
(382)
(379)
(379)
(378)
(378)
(372)
(363)
(362)
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(332)
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Rudolf Veselky KK Sternberk 299.00 241.0 58.0 25.0
Drahoslav Smékal KK Troubelice A 296.00 221.0 75.0 17.0
Petr Skyva KK Sternberk 281.00 221.0 60.0 28.0

registracni ¢islo

registracni ¢islo

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

Program dalsiho kola:

12 (299)
1/3  (296)
12 (281)

¢islo startu

4. kolo
10.10.2024 ¢t 17:00 KK Troubelice A - TJ Tatran Litovel C
TJ Prostéjov C - -- volny los --
10.10.2024 ¢t 17:00 TJ Tatran Litovel B - HKK Olomouc E
11.10.2024 péa 17:00 HKK Olomouc C - TJ Sokol Pfemyslovice C
11.10.2024 pa 17:00 KK Sternberk - TJ Sokol Pfemyslovice D
11.10.2024 pa 17:00 TJ Sokol Horka nad Moravou - KK Lipnik B (Drahy 5-6)
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